Type de
demande

DPC

DPC

DPC

DPC

PCMI

Numéro

DP0781432500024

DP0781432500025

DP0781432500026

DP0781432500027

PC0781432500007

Demande Dépot

29/09/2025

02/10/2025

14/10/2025 14/10/2025

25/10/2025 25/10/2025

30/10/2025

Type de permis

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

30/10/2025 15:54:02

Complet

29/09/2025

25/10/2025

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Date limite
d'instruction

29/11/2025

02/11/2025

14/11/2025

25/12/2025

30/12/2025

Nbre. déposé

1
4
5

Dénomination

du
demandeur

VALET
Vincent

Cauvi cyril

GUIMONET
Patrick

Le dur David

DOZICO 2 SCI

Adresse terrain

61 Rue d’'Ors
78117
Chateaufort

PARC DE LA
GENESTE
78117
Chateaufort

9 TER RUE DE
LATOUR 78117
CHATEAUFORT

0005 rue DE LA
PERRUCHE
78117
Chateaufort

0005 chemin DE
LA FABRIQUE
78117
Chateaufort

Nbre. Favorable

0
0
0

Propriétaire

VALET FABRICE

COPROPRIETAIRES

DU DOMAINE DE
LA MERANTAISE

MOSQUERON
JEANNINE

LE DUR DAVID

DOZICO 2

Nbre. Défavorable

Sf.
terr.
(m?)

1029

13567

999

574

1385

Sf.

créée

11.22

0

18

70.6

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

143000AC0148,
143000AC0093

1430000B0874

143000AE0184

143000AE0203

143000AC0038

Annulé Sans suite

Déposes entre le 01/09/2025 et le 30/10/2025

Nature des
travaux

Extension de la
maison existante

construction d'une
piscine

EXTENSION DU
GARAGE ACTUEL
POUR CREATION

D'UN
BUREAU/ATELIER
PRIVATIF-

CHANGEMENT
DE DESTINATION

D'UNE PARTIE

DU GARAGE EN
BUREAU/ATELIER

PRIVATIF

réalisation d'un
carport

Nouvelle
construction

Nombre tacite
0
0
0

Décision DOC DAACT

Autre décisions

1/1



