

Registre des dossiers pour affichage

Déposés entre le 01/09/2025 et le 30/10/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP0781432500024		29/09/2025	29/09/2025	29/11/2025	VALET Vincent	61 Rue d'Ors 78117 Châteaufort	VALET FABRICE	1029	11.22	143000AC0148, 143000AC0093	Extension de la maison existante			
DPC	DP0781432500025		02/10/2025		02/11/2025	Cauvi cyril	PARC DE LA GENESTE 78117 Châteaufort	COPROPRIETAIRES DU DOMAINE DE LA MERANTAISE	13567	0	1430000B0874	construction d'une piscine			
DPC	DP0781432500026	14/10/2025	14/10/2025		14/11/2025	GUIMONET Patrick	9 TER RUE DE LA TOUR 78117 CHATEAUFORT	MOSQUERON JEANNINE	999	18	143000AE0184	EXTENSION DU GARAGE ACTUEL POUR CREATION D'UN BUREAU/ATELIER PRIVATIF- CHANGEMENT DE DESTINATION D'UNE PARTIE DU GARAGE EN BUREAU/ATELIER PRIVATIF			
DPC	DP0781432500027	25/10/2025	25/10/2025	25/10/2025	25/12/2025	Le dur David	0005 rue DE LA PERRUCHE 78117 Châteaufort	LE DUR DAVID	574	0	143000AE0203	réalisation d'un carport			
PCMI	PC0781432500007		30/10/2025		30/12/2025	DOZICO 2 SCI	0005 chemin DE LA FABRIQUE 78117 Châteaufort	DOZICO 2	1385	70.6	143000AC0038	Nouvelle construction			
Type de permis					Nbre. déposé Nbre.		e. Favorable	Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		Nombre tacite	Autre	Autre décisions	
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)					1	1		0	0		0	0		0	
Déclaration Préalable Constructions (DPC)					4	4		0		0		0		0	
Nombre total de dossier(s)					5	5		0			0	0	0		

30/10/2025 15:54:02